
 
 

 
 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení 

 

 

Vícepráce při realizaci projektu „Úprava zahrady v přírodním stylu u 

MŠ Sosnová v Třinci“ 

 (jednací řízení bez uveřejnění) 

 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

                                                                 

Název zakázky: 

Vícepráce při realizaci projektu „Úprava zahrady v přírodním stylu u MŠ Sosnová v Třinci“ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : Město Třinec 

sídlo    : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ    : 00297313 

DIČ    : CZ00297313 

Osoba oprávněná jednat : RNDr. Věra Palkovská, starostka 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem této zakázky je realizace víceprací (a méněprací) v rámci projektu „Úprava zahrady v 

přírodním stylu u MŠ Sosnová v Třinci“. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná v dodatku smlouvy odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč UPG, s.r.o., Jablunkovská 

407, 739 61 Třinec, IČ: 25366807, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

Celková nabídková cena v Kč (hodnota víceprací) 

Celková nabídková cena bez DPH 174 827,20,- Kč  

 

 

Zvolený druh zadávacího řízení:  

Jednací řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a), § 23 odst. 5 písm. b) a § 23 odst. 4 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

UPG, s.r.o., Jablunkovská 407, 739 61 Třinec, IČ: 25366807. 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Uchazeč UPG, s.r.o., Jablunkovská 407, 739 61 Třinec, IČ: 25366807 splnil veškeré podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci, a proto zadavatel rozhodl o přidělení výše uvedené zakázky 

tomuto uchazeči. 

 

 



 
 

 
 

 

                                                                 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Plnění prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 

 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. Jednalo se o jednací řízení bez uveřejnění za 

účasti jednoho uchazeče – viz výše. 

 

 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel zadal veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění z následujících důvodů.  

Předmět této veřejné zakázky je tvořen dodatečnými dodávkami, které jsou určeny jako náhrada 

původních dodávek a rovněž dodatečnými stavebními pracemi, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností či 

upřesňujících informací. Tyto „vícepráce“ jsou nezbytné pro provedení či doplnění původních 

stavebních prací a dodávek a dokončení celého projektu.  

Zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění rovněž vzhledem k tomu, že použití jiného 

druhu řízení není možné z důvodů časových, přičemž nerealizace těchto víceprací by ohrozila 

ukončení celého projektu. Nové stavební práce a dodávky budou zadány témuž dodavateli, který 

realizuje původní veřejnou zakázku.   

Blíže viz popis jednotlivých změn, který je obsažen v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

 

 

 

V Třinci dne 9. 7. 2015 

 

              …………………………………………… 

                                                                                                          Mgr. Milan Konečný 

                                                                                             na základě plné moci za zadavatele                                                                                               

 

         


		2015-07-10T05:08:41+0100




